
Alle prijzen (incl. kortingsprijzen) vermeld in de folder zijn wederverkoopprijzen die door Alvo centrale zijn aanbevolen aan de winkel. 
De prijzen in de individuele winkelpunten kunnen hiervan afwijken.

Bij een aankoop vanaf 10 euro in jouw Alvo-supermarkt. 
Zolang de voorraad strekt - eenmalig gebruik. 

V.U.: Alvo erkende CV, Schoenstraat 8, 9140 Temse.

ENKEL GELDIG IN JOUW ALVO OP 
VRIJDAG 2 & ZATERDAG 3 JANUARI 2026 

EN ENKEL MET JE ALVO-KLANTENKAART
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AANBIEDINGEN GELDIG VAN 2 JANUARI T.E.M. 13 JANUARI 2026

Bijv. 2 x rosé 75 cl 
13,98  6,99 /23,98  2,99 /2

1 X BONI AFWASMIDDEL SOFT
ALOE VERA 750 ML

GRATIS
KLANTEN-

KAART

1+1
GRATIS**

AARDAPPEL-
SPARRETJES
Boni
1 kg

SPARKLING 0.0%
Freixenet
original of rosé
75 cl

MINI DONUTS
assortiment
22 g

APPELEN 
JONAGOLD
België

2e 

AAN

-50%*

LEKKER & VERS IN JE BUURT

WEEKAANBIEDING GELDIG VAN 02-01 T.E.M. 06-01-2026

2+2
GRATIS

0,50 /stuk

1 kg
+ 1 kg

GRATIS
1,99 /kg



AANBIEDINGEN GELDIG VAN 02-01 T.E.M. 06-01-2026 AANBIEDINGEN GELDIG VAN 02-01 T.E.M. 06-01-2026

serveersuggestie

PROMOPRIJS

2,29
22,90/kg

PROMOPRIJS

21,95
/kg

ABDIJKAAS
Maredsous
Caractère
100 g

BRIE DE MEAUX
100 g

KOOLVISFILET 
ZONDER VEL
Fisker

BOLOGNESE-
SAUS

ITALIAANSE HAM 
RISERVA
100 g

PROMOPRIJS

2,89
28,90/kg

KIPPENSALAMI
100 g

PAIN DE STRASBOURG
100 g

PROMOPRIJS

1,45
14,50/kg

KIPCURRY SALADE
100 g

PROMOPRIJS

1,49
14,90/kg

PROMOPRIJS

2,1521,50/kg

PROMOPRIJS

2,29
22,90/kg

PROMOPRIJS

7,90
/kg
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AANBIEDINGEN GELDIG VAN 02-01 T.E.M. 06-01-2026 AANBIEDINGEN GELDIG VAN 02-01 T.E.M. 06-01-2026

BRIE DE MEAUX
100 g

BIEFSTUK 
CHATEAUBRIAND
rund

KALKOENLAPJE

LAMSKROON

PROMOPRIJS

36,90
/kg

AARDAPPELEN
België
bloemig
2,5 kg

PROMOPRIJS

2,99
1,20/kg

KNOLSELDER
België

PROMOPRIJS

1,29
/stuk

POMELO
China

PROMOPRIJS

1,49
/stuk

GROENTEMIX 
JULIENNESOEP
Planty Fresh
500 g

PROMOPRIJS

15,50
/kg

PROMOPRIJS

26,90
/kg

PROMOPRIJS

1,59
3,18/kgS
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AANBIEDINGEN GELDIG VAN 07-01 T.E.M. 13-01-2026 AANBIEDINGEN GELDIG VAN 07-01 T.E.M. 13-01-2026

serveersuggestie

PROMOPRIJS

19,95
/kg

PROMOPRIJS

14,50
/kg

PROMOPRIJS

1,45
14,50/kg

PROMOPRIJS

2,1521,50/kg

NOORD-
HOLLANDSE 
GOUDA
jong
100 g

LE DÉLICE 
DE BOURGOGNE
100 g

VICTORIA-
BAARSFILET 
ZONDER VEL
Fisker

WITLOOF-
ROLLETJES 
HAM-KAAS

CRÈMEPATÉ
100 g

PROMOPRIJS

1,45
14,50/kg

KIPFILET
aan ‘t spit
100 g

PROMOPRIJS

1,99
19,90/kg

HAM EXTRA
100 g

PROMOPRIJS

2,1921,90/kg

EIERSALADE
100 g

PROMOPRIJS

1,25
12,50/kg
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AANBIEDINGEN GELDIG VAN 07-01 T.E.M. 13-01-2026 AANBIEDINGEN GELDIG VAN 07-01 T.E.M. 13-01-2026

PROMOPRIJS

2,49
1,25/kg

PROMOPRIJS

0,79
/stuk

PROMOPRIJS

1,29
/stuk

RUNDSTOOFVLEES

VARKENS-
WORSTEN

PROMOPRIJS

9,95
/kg

CORDON BLEU
varken

PROMOPRIJS

13,50
/kg

PERSAPPELSIENEN
Spanje
netje
2 kg

KIWI
Frankrijk
groen

BROCCOLI
Spanje

WITTE KOOL
Planty Fresh
400 g

PROMOPRIJS

16,90
/kg

10 EN 11 
JANUARI
WEEKEND 
VAN HET 

STOOFVLEES

PROMOPRIJS

1,89
4,73/kgS
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E
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P
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AANBIEDINGEN GELDIG VAN 02-01 T.E.M. 13-01-2026 AANBIEDINGEN GELDIG VAN 02-01 T.E.M. 13-01-2026

*VERREKEND ALS 25% KORTING AAN DE KASSA / **VERREKEND ALS 50% KORTING AAN DE KASSA

BAGELS
Alvo
met sesamzaad
4 x 85 g

PROMOPRIJS

1,99
5,85/kg

VOLKORENBROOD
600 g

PROMOPRIJS

2,50
4,17/kg

KEIZERBROODJES
wit, sesamzaad, Elzas, 
maanzaad of meergranen
65 g

HIGH PROTEIN 
PANCAKES
FitMeals
naturel
160 g

BLADERDEEG
Herta
2 x 230 g

NOORSE CRACKERS
Sigdal
assortiment
190 g

Bijv. 2 x met pompoenpitten 
190 g
6,78  5,09 /2

4,18  2,09

5,98  2,99/2

Bijv. 4 x wit 65 g
2,00  1,00 /4

1+1
GRATIS**

1+1
GRATIS

2e 

AAN

-50%*

2+2
GRATIS**



AANBIEDINGEN GELDIG VAN 02-01 T.E.M. 13-01-2026 AANBIEDINGEN GELDIG VAN 02-01 T.E.M. 13-01-2026

*VERREKEND ALS 25% KORTING AAN DE KASSA / ***VERREKEND ALS 33,34% KORTING AAN DE KASSA / *****VERREKEND ALS 16,67% KORTING AAN DE KASSA

YOGHURT GREEK STYLE
De Lelie
gezouten karamel of Siciliaanse 
bloedappelsien
200 g

YOGHURT BREAKFAST
De Lelie
mango & passievrucht of 
bosbes & framboos
250 g

HIPRO
Danone
assortiment mousse en 
pudding 200 g, yoghurt 
2 x 160 g, reep 45 g of 
drink 300 ml

MELK
Boni
vol of halfvol
6 x 1 l

PRO-ACTIV
Becel
original 250 g, 500 g of 
gourmet 225 g

CHOCOPASTA
Boerinneke
assortiment
400 g

SMOOTHIE
I’m smoothie
strawberry-banana, 
mango-passionfruit of 
pineapple-coconut
250 ml

GROEIDRINK
Alpro
soya of haver 1-3+ jaar
1 l

Bijv. 3 x Greek 
style gezouten 
karamel 200 g
6,63  4,42 /3

Bijv. 4 x reep banana 
peanut butter 45 g
8,76  6,57 /4

Bijv. 2 x original 250 g
7,78  5,84 /2

Bijv. puur 400 g
3,75  2,81 /1

Bijv. 2 x strawberry-
banana 250 ml
3,98  2,99 /2

Bijv. 12 x soya 1-3+ jaar 
1 l
21,48  18,26 /12

PROMOPRIJS

3,06
/ 100 g
30,60/kg

ITALIAANSE HAM
Alvo
± 155 g

Bijv. volle melk 6 x 1 l
7,50  6,25 /pack

3+1
GRATIS*

2+1
GRATIS***

-25%
BIJ AANKOOP 
VAN 1 STUK

2e 

AAN

-50%*

2e 

AAN

-50%*

-15%
BIJ AANKOOP 
VAN 12 STUKS

5+1
FLES

GRATIS*****

WEEKAANBIEDING GELDIG VAN 02-01 T.E.M. 06-01-2026



*VERREKEND ALS 25% KORTING AAN DE KASSA / **VERREKEND ALS 50% KORTING AAN DE KASSA

AANBIEDINGEN GELDIG VAN 02-01 T.E.M. 13-01-2026 AANBIEDINGEN GELDIG VAN 02-01 T.E.M. 13-01-2026

PROMOPRIJS

7,39
37,90/kg

PROMOPRIJS

4,29
33,00/kg

PROMOPRIJS

5,79
23,16/kg

PROMOPRIJS

0,89
7,42/kg

MINI HAMBURGERS
Abramo
9 stuks
195 g

MINI 
WORSTENBROODJES
Abramo
10 stuks
130 g

MINI 
CROQUEMONSIEURS
Abramo
18 stuks
250 g

AZIATISCHE HAPJES
Nitsiu
yakitori teriyaki 110 g, 
samosa met groenten, 
torpedo garnalen, gyoza 
met garnalen 120 g of 
loempia’s met kip 125 g

MINI CRACKERS
Boni
gezouten of hot paprika
120 g

MALTESERS
original
175 g

M&M’S
peanut, chocolate 330 g, 
peanut 5 x 36 g, crispy 246 g, 
minis 360 g of salted caramel 200 g

ALISA’S COOKIES
choco chips, damier, 
amandine chocolade, 
rosette chocolade of
kattentong chocolade
180-200 g

CARTE D’OR
Ola
café, dark chocolat, vanille 
de Madagascar 700 ml of 
stracciatella 825 ml

Bijv. loempia’s 
met kip 125 g
4,50

Bijv. 2 x 
Maltesers 
original 
175 g
8,70  
6,53 /2

Bijv. 2 x damier 200 g
5,98  4,49 /2

Bijv. 2 x vanille 
de Madagascar 700 ml
9,98  4,99 /2

2e 

AAN

-50%*

1+1
GRATIS**

2e 

AAN

-50%*

BIJ AANKOOP VAN 
1 STUK

100
PUNTEN

SUPERPROMO



*VERREKEND ALS 25% KORTING AAN DE KASSA / **VERREKEND ALS 50% KORTING AAN DE KASSA

VEGAN SALADES
BonMush
curry, sea salad, tune-in salad 
of slagersalade
135 g

Bijv. 2 x tune-in-salad 135 g
6,18  4,64 /2

VEGAN PRÉPARÉ
Bonmush
135 g

AANBIEDINGEN GELDIG VAN 02-01 T.E.M. 13-01-2026 AANBIEDINGEN GELDIG VAN 02-01 T.E.M. 13-01-2026

PROMOPRIJS

4,29

SOEP
Boni
kip, tomaten 
met balletjes 
of minestrone
950 ml

LASAGNE 
BOLOGNESE
Boni
400 g

SAUZEN
Manna
carbonara of groenten
510 g

GEROOKTE 
HEILBOTFILET
Gabriel
140 g

FONDUEOLIE
Boni
1 l

SNACK
Knorr
pasta bolognese, 
carbonara, creamy pesto, 
Mac & Cheese, arrabbiata 
of Asia noodles chicken
60-68 g

RISOTTO
Knorr
asperges of bospaddenstoelen
175g
SPAGHETTERIA
Knorr
al pesto, carbonara, formaggio of pomodoro-mozzarella
154-163 g

5,38  4,04 /2

Bijv. 2 x groentesaus 
510 g
9,70  7,28 /2 5,89  4,71 /1

Bijv. 6 x snack pasta 
pesto 68 g
11,94  5,97 /6

Bijv. 2 x kippensoep 
950 ml
5,98  4,49 /2

2e 

AAN

-50%*

2e 

AAN

-50%*
-20%

BIJ AANKOOP 
VAN 1 STUK

3+3
GRATIS**

2e 

AAN

-50%*

2e 

AAN

-50%*



*VERREKEND ALS 25% KORTING AAN DE KASSA / **VERREKEND ALS 50% KORTING AAN DE KASSA / *****VERREKEND ALS 16,67% KORTING AAN DE KASSA

AANBIEDINGEN GELDIG VAN 02-01 T.E.M. 13-01-2026 AANBIEDINGEN GELDIG VAN 02-01 T.E.M. 13-01-2026

NATUURLIJK 
MINERAALWATER
Mont Roucous
6 x 1 l

WATER MET 
EEN SMAAKJE
Spa Touch
sparkling mojito of 
passion fizz
6 x 50 cl

ICE TEA SPARKLING
Lipton
peach of green citrus
4 x 25 cl

ICE TEA
Fuze tea
green tea mango 
chamomile of black tea 
peach hibiscus
6 x 1,25 l

ENERGIZER
Nalu
assortiment 6 x 25 cl of original 6 x 33 cl

BIER 0.0%
Kasteel
rouge
4 x 33 cl

BIER 0.0%
Corona Cero
blik 4 x 33 cl of fles 6 x 33 cl
Hoegaarden
witbier of rosée blik 6 x 33 cl

Jupiler
fles 6 x 25 cl, cold grip 
blik 6 x 33 cl of 4 x 50 cl

Leffe
blond, bruin 4 x 33 cl of blond blik 6 x 33 cl
Stella Artois
fles 6 x 25 cl of cold grip 
blik 6 x 33 cl

5,94  4,95 /pack

Bijv. mojito 
6 x 50 cl
5,88

Bijv. 2 x green 4 x 25 cl
6,64  3,32 /2

Bijv. black tea peach 
hibiscus 6 x 1,25 l
13,29  9,97 /1

Bijv. original 
zero sugar 
6 x 25 cl
7,44  6,32 /1

2 x original 
zero sugar 
6 x 25 cl
14,88  11,16 /2

2 x 4 x 33 cl
13,52 10,14 /2

3 x 4 x 33 cl
20,28  14,20 /3

Bijv. 2 x Jupiler 0.0% 
fles 6 x 25 cl
9,78  7,34 /2

-15%
BIJ AANKOOP 

VAN 1 PACK

-25%
BIJ AANKOOP 
VAN 2 PACKS

OF

1+1
GRATIS**

5+1
FLES

GRATIS*****

-25%
BIJ AANKOOP 
VAN 1 PACK

2e 

AAN

-50%*

-25%
BIJ AANKOOP 
VAN 2 CLIPS

-30%
BIJ AANKOOP 
VAN 3 CLIPS

OF

BIJ AANKOOP VAN 
1 PACK

200
PUNTEN



Alcoholmisbruik schaadt de gezondheid
*VERREKEND ALS 25% KORTING AAN DE KASSA / ***VERREKEND ALS 33,34% KORTING AAN DE KASSA / ****VERREKEND ALS 20% KORTING AAN DE KASSA

AANBIEDINGEN GELDIG VAN 02-01 T.E.M. 13-01-2026 AANBIEDINGEN GELDIG VAN 02-01 T.E.M. 13-01-2026

PROMOPRIJS

5,95

PROMOPRIJS

7,99
PROMOPRIJS

8,99

PILS
Stella Artois
bak
24 x 33 cl

KRUIDENBIER
Brugge Tripel
4 x 33 cl

ABDIJBIER
Leffe
blond of bruin
12 x 33 cl

PUY VINCENT 
2021 
rood
75 cl
BORDEAUX

TALAVENT 
GRENACHE 
2023 
rood
75 cl
LANGUEDOC

PROSECCO
La Gioiosa
DOC brut
75 cl

PROSECCO
Raffaello
75 cl

40,18  30,14 /2

15,10  12,08 /2

MASSO ANTICO 
BIO 2024 
primitivo rood of 
chardonnay salento 
wit
75 cl
ITALIË

14,84  11,13

Bijv. 2 x chardonnay 
salento wit 75 cl
13,98  10,49 /2

20,97  13,98 /3

2e 

AAN

-50%*

2e 

AAN

-40%****

9+3
GRATIS

2e 

AAN

-50%*

2+1
GRATIS***



*VERREKEND ALS 25% KORTING AAN DE KASSA / **VERREKEND ALS 50% KORTING AAN DE KASSA

AANBIEDINGEN GELDIG VAN 02-01 T.E.M. 13-01-2026 AANBIEDINGEN GELDIG VAN 02-01 T.E.M. 13-01-2026

TANDPASTA
Oral-B
assortiment
75 ml

HYGIËNISCHE 
DOEKJES 2 IN 1
Dettol
12 stuks

VLOEIBARE ZEEP
Dettol
pompje assortiment 250 ml, 
navulling aloë vera 500 ml, 
no touch box + aloe vera 1 stuk, 
no touch navulling aloe & 
bamboo of sheabutter 250 ml

SHAMPOO EN 
CONDITIONER
Ultra Doux
assortiment
250-300 ml

SHAMPOO EN 
CONDITIONER
Pantene
assortiment
230-250 ml

ZAKDOEKJES
Boni
menthol
12 x 10 stuks

KEUKENROL
Nalys
Absorb of Wish
2 stuks

Bijv. 4 x beschermend & 
fris 75 ml
12,60  6,30 /4

Bijv. 2 x doekjes 2 in 1 
12 stuks
6,78  5,09 /2

Bijv. 2 x shampoo rice 
water infusion 300 ml
9,58  7,19 /2

Bijv. 4 x shampoo volume 
250 ml
15,40  7,70 /4

5,38  2,69 /2
Bijv. 2 x Wish 2 stuks
7,98  5,99/2

2e 

AAN

-50%*

1+1
GRATIS**

2+2
GRATIS**

2e 

AAN

-50%*
2+2

GRATIS**

2e 

AAN

-50%*



*VERREKEND ALS 25% KORTING AAN DE KASSA  /  **VERREKEND ALS 50% KORTING AAN DE KASSA 

AANBIEDINGEN GELDIG VAN 02-01 T.E.M. 13-01-2026 AANBIEDINGEN GELDIG VAN 02-01 T.E.M. 13-01-2026

VLOEIBAAR 
WASMIDDEL
Omino Bianco
Marseille, sensitive 
of nature fresh
37 scoops

PODS
Dash
stralende kleuren, wit of 
zeebries 15 scoops, witter 
dan wit of platinum 
26 scoops

VLOEIBAAR 
WASMIDDEL
Dash
katoen, amber & orchidee, 
zeebries, stralende kleuren 
of  witter dan wit 30 scoops

DISCS
Persil Expert
stain removal of 
freshness Silan
19 stuks

VLOEIBAAR 
WASMIDDEL
Persil
color of universal
33 scoops SCENT BOOSTER

Dreft
pink garden of white garden
36 scoops

VLOEIBAAR WASMIDDEL
Dreft
assortiment
19-52 scoops

WASVERZACHTER 
ULTIMATE CARE
Dreft
blue dream of white blossoms
40 scoops

UNSTOPPABLES
Lenor
fris
235 g

WASVERZACHTER
Lenor
ochtendfris, fleurige 
bloesem 36 scoops, 
amber & orchidee, 
zeebries, complete ocean 
of sensitive 42 scoops

VAATWASPRODUCTEN
Finish
assortiment onderhoud, 
reiniger en tabletten

Bijv. 2 x Marseille 
37 scoops
23,98  11,99 /2

Bijv. 2 x pods wit 15 scoops 
18,98  14,24 /2

Bijv. 2 x vloeibaar was-
middel color 33 scoops
26,76  13,38 /2

Bijv. 4 x 
wasverzachter
white 
blossoms 
40 scoops
20,76  10,38 /4

Bijv. 2 x wasverzachter
complete ocean 42 scoops
9,98  7,49 /2

Bijv. 2 x vaatwasser-
verfrisser citroen 1 stuk
8,98  4,49 /2

1+1
GRATIS**

2e 

AAN

-50%*

1+1
GRATIS**

2+2
GRATIS**

2e 

AAN

-50%*
1+1

GRATIS**
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Bijv. 2 x capellini 
500 g
1,58  1,19 /2

ANTWERPEN Brasschaat • Herentals • Kontich BRABANT Brussel • Lennik • Saint-Gilles • Schaerbeek • Uccle  LIMBURG Kortessem • Peer • Pelt • Tessenderlo • Zolder • Zonhoven  LUIK Luik   
LUXEMBURG Oberpallen • Pommerloch • Steinfort • Steinsel • Strassen • Useldange • Wemperhardt  O.-VLAANDEREN Balegem • Herzele • Kaprijke • Kieldrecht • Laarne • Lievegem • Meerdonk  
• Sint-Pauwels • Stekene • Waasmunster  W.-VLAANDEREN Assebroek • Beernem • Dentergem • Hulste • Ledegem • Menen • Oostnieuwkerke • Ruiselede • Sint-Kruis Brugge • Tielt • Wevelgem

www.alvo.be
Volg ons op: Facebook www.facebook.com/alvo.winkels

ALTIJD EEN ALVO-SUPERMARKT BIJ JOU IN DE BUURT!
De individuele uitbaters van 

bovenstaande supermarkten zijn 
verantwoordelijk voor de correcte 

toepassing van de aanbiedingen. 
U vindt de gegevens van elk 

verkooppunt op www.alvo.be

PROMOPRIJS

7,99
/kg

GEMENGD 
GEHAKT
varken/rund

DEEGWAREN
Boni
assortiment
500 g

PARMIGIANO 
REGGIANO
Zanetti
200 g

ABDIJBIER
Tongerlo
bruin
4 x 33 cl

MOSTERD
Devos & Lemmens
300 ml

FRITUUROLIE
Boni
2 l10 EN 11 

JANUARI
WEEKEND 
VAN HET 

STOOFVLEES

Alcoholmisbruik schaadt de gezondheid

ONTDEK HET RECEPT

Pasta met 
kruidige balletjes

2e 

AAN

-50%*

AANBIEDINGEN GELDIG VAN 02-01 T.E.M. 06-01-2026

AANBIEDINGEN GELDIG VAN 07-01 T.E.M. 13-01-2026

bij aankoop van 
1 stuk

100
PUNTEN

*VERREKEND ALS 25% KORTING AAN DE KASSA 

6,65

R
E

C
E

P
T

P
R

O
M

O
'S

ONTDEK HET RECEPT

Rundstoofvlees 
met bier en mosterd

6,35

4,18 /2

bij aankoop van 
1 stuk

100
PUNTEN

BIJ AANKOOP VAN 
1 CLIP

200
PUNTEN

bij aankoop van 
2 stuks

100
PUNTEN

4,99




